
Осенний семестр 2016/2017 учебного года

406. Расписание сессии

Пт, 16 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Право  Б13-101, Б14-001, Б14-501, Б14-503, Б14-504, Б14-505, Б14-506, Б14-507,
Б14-701, Б14-901, С14-501  Бочкова С.С.

Чт, 22 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  С14-105  Белобородов В.Н.
Чт, 22 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  Б14-201  Федоров В.Ф.
Чт, 22 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  С14-101  Ростокин В.И.
Чт, 22 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Физика  С14-161  Загайнов В.А.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-103, С14-602  Белобородов В.Н.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-401  Ростокин В.И.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-301  Маслов А.К.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-502, Б14-С02  Федоров В.Ф.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Физика  С14-164  Цупко О.Ю.
Чт, 22 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Физика  С14-162  Загайнов В.А.
Чт, 22 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Атомная физика  Б14-202, Б14-401  Маслов А.К.
Чт, 22 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Физика  С14-163  Цупко О.Ю.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  С16-102, С16-301  Тищенко М.М.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  С16-562  Трифоненков В.П.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-102  Коновалов Ю.В.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  С15-501  Мирошин Н.В.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  С16-402  Клиндухов В.В.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б15-301 Юхно Л.Ф.
Пт, 23 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  Б14-002  Орловский Д.Г.
Пт, 23 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-504  Трифоненков В.П.
Пт, 23 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-301  Коновалов Ю.В.
Пт, 23 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  С16-103  Гани В.А.
Пт, 23 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  С15-602  Волков В.Е.
Пт, 23 дек. 12:00 — 15:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  С14-602  Орловский Д.Г.
Пт, 23 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  Б15-104  Севастьянов Е.А.
Сб, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  С14-201, С14-404  Ростокин В.И.
Сб, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  Б14-104, С14-104  Белобородов В.Н.
Сб, 24 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Физика  С14-164  Цупко О.Ю.
Сб, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-101  Ростокин В.И.
Сб, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-105  Белобородов В.Н.
Сб, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-402, С14-601  Кошелкин А.В.
Сб, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Физика  С14-161  Загайнов В.А.
Сб, 24 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Физика  С14-163  Цупко О.Ю.
Сб, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Атомная физика  Б14-002  Загайнов В.А.
Сб, 24 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Атомная физика  С14-403  Кошелкин А.В.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-402, Б16-403, Б16-404  Коновалов Ю.В.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  С16-402  Клиндухов В.В.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-104, Б16-105  Тищенко М.М.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-701  Трифоненков В.П.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  С15-502, С15-503  Мирошин Н.В.
Пн, 26 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  Б14-103  Орловский Д.Г.
Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-505  Трифоненков В.П.
Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-564  Коновалов Ю.В.
Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  Б16-104  Тищенко М.М.
Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  С16-161  Гани В.А.
Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  С15-105  Волков В.Е.



Пн, 26 дек. 12:00 — 15:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  С14-104  Орловский Д.Г.
Пн, 26 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С15-102  Севастьянов Е.А.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  С14-403  Кошелкин А.В.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  С14-201, С14-404  Ростокин В.И.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  Б14-103, С14-602  Белобородов В.Н.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  Б14-502, Б14-С02  Федоров В.Ф.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Атомная физика  Б14-301  Маслов А.К.
Вт, 27 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Физика  С14-162  Загайнов В.А.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-401  Ростокин В.И.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  С14-402, С14-601  Кошелкин А.В.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-202, Б14-401  Маслов А.К.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-201  Федоров В.Ф.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-002  Загайнов В.А.
Вт, 27 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Атомная физика  Б14-104, С14-104  Белобородов В.Н.
Вт, 27 дек. 18:00 — 22:00 ЗАЧ Управление инновационными проектами  М16-901, М16-904, М16-914

 Харитонов В.В., Колычев В.Д.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-301  Коновалов Ю.В.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-201, Б16-203, С16-201  Тищенко М.М.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Б16-402, Б16-403, Б16-404  Клиндухов В.В.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  С15-501  Мирошин Н.В.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б15-202 Юхно Л.Ф.
Ср, 28 дек. 09:00 — 12:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  С14-105  Орловский Д.Г.
Ср, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  Б16-502  Коновалов Ю.В.
Ср, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  С16-501  Трифоненков В.П.
Ср, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Аналитическая геометрия  С16-103  Гани В.А.
Ср, 28 дек. 12:00 — 15:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С15-602  Волков В.Е.
Ср, 28 дек. 12:00 — 15:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  Б14-002  Орловский Д.Г.
Ср, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Векторный и тензорный анализ  С15-401  Севастьянов Е.А.
Ср, 28 дек. 15:00 — 18:00 АТТ Дифференциальное исчисление  Б16-701  Трифоненков В.П.
Ср, 28 дек. 18:00 — 22:00 ЗАЧ Правовое регулирование предпринимательской деятельности  Б15-771,

Б15-772  Морозов Н.В.
Вт, 10 янв. 18:00 — 22:00 ЭКЗ Микроэкономика (продвинутый уровень  М16-906
Вт, 10 янв. 18:00 — 22:00 ЭКЗ Микроэкономика (продвинутый уровень)  М16-901, М16-904, М16-905,

М16-914  Терская Г.А.
Чт, 12 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Векторный и тензорный анализ  Б15-101, Б15-202  Иванова Т.М.,

Садекова Е.Х., Горбатова М.В., Мирошин Н.В.
Пт, 13 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Математический анализ  С16-161, С16-162  Ткаченко Д.С., Гани В.А.
Сб, 14 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (электричество и магнетизм)  С15-402, С15-601

 Максименко В.В., Облизина С.В., Дубовик В.М.
Пн, 16 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Векторный и тензорный анализ  С15-161, С15-162, С15-165  Сучков М.В.,

Шерменёва М.А.
Вт, 17 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Кратные интегралы и ряды  Б15-506, Б15-901  Теляковский Д.С.
Ср, 18 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Обыкновенные дифференциальные уравнения  Б15-003, Б15-103

 Волков В.Е., Баскаков А.В.
Пт, 20 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Линейная алгебра  Б15-502, Б15-503  Камынин В.Л.
Сб, 21 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Математический анализ  Б16-101, Б16-103  Леонов А.С., Федосеев Е.П.
Пн, 23 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Математический анализ  Б16-403, Б16-502, С16-402  Гордеев Ю.Н.,

Клиндухов В.В.
Вт, 24 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Общая физика (электричество и магнетизм)  С15-101, С15-102

 Максименко В.В.
Ср, 25 янв. 09:00 — 15:00 ЭКЗ Финансовые расследования в государственном финансовом мониторинге

 С12-701, С12-702, С12-711, С12-712, С13-507  Воробьева А.С., Гобрусенко К.И.



Пт, 27 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Векторный и тензорный анализ  Б15-003, Б15-103  Севастьянов Е.А.,
Гришин С.А.

Сб, 28 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Аналитическая геометрия  Б16-601  Волков Н.П., Леонов А.С.
Чт, 08 июня 18:00 — 22:00 ЗАЧ Международные научные проекты: фундаментальные, прикладные и

междисциплинарные исследования; организация и управление  А15-101, А15-103,
А15-105, А15-107, А15-109, А15-165, А15-201, А15-202, А15-301, А15-302, А15-401, А15-402,
А15-403, А15-501, А15-502, А15-503, А15-504, А15-601, А15-602 Шевченко В.И.


